בית המשפט הפנה לפסק הדין בע"א 331/75 מבטחים נ' פלצי, פ"ד לב(1) 63, שם נקבע כי "תכנית פנסיה במקום העבודה אינה חוזה ביטוח", וכן להוראות צו חוזה ביטוח (קביעת סוגי עסקאות עליהן לא יחול החוק), תשמ"ו-1986, אשר הוציא מתחולת חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 קופה שאינה חלק מתכנית ביטוח, מסוג "קופת גמל לקצבה".

לסיכום, קבע בית המשפט העליון כי המערערים לא הצליחו להוכיח שהסכומים שנוכו על ידי בית המשפט המחוזי מסך הפיצויים, הינם בעלי "מאפיינים ביטוחיים", אלא להפך - כי אכן "מדובר בתגמולי פנסיה כפשוטם", ומשכך לא מדובר במצב החרג של כספים המשולמים על ידי קרן פנסיה המהווים מעין "תגמולי ביטוח", הנכללים בסעיף 81 לפקודת הנזיקין, ושאינם להחשיבם או לנכותם מחשבון הפיצויים.